Территориальная избирательная комиссия
Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	  05  мая  2022 года

	№ 45/542

г. Лабинск

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии № 29-40 Мануйловой О.В.

	На основании поступившего в территориальную избирательную комиссию Лабинская  заявления Мануйловой Ольги Викторовны о сложении с себя полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-40 с правом решающего голоса,  в соответствии с пунктом 7 статьи 28 и пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
	1.  Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Лабинская  № 101/759 от 30.05.2018 года «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-40».
	2. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-40 с Мануйловой Ольги Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-40 собранием избирателей по месту работы.
	3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 29-40.
	4.  Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на    секретаря    территориальной   избирательной   комиссии Лабинская Демиденко С.П..

	 Председатель территориальной избирательной комиссии

Ю.И. Несветайло

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

С.П. Демиденко